Р Е Ш Е Н И Е

02 июня 2023 года                                             № 45/115-5

г. Уфа

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного

участка №88

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

участковой избирательной комиссии избирательного участка №88, в

соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьями 18, 21, 26 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, Методическими рекомендациями о порядке

формирования территориальных, окружных и участковых избирательных

комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года №111/863-8,

территориальная избирательная комиссия Калининского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан решила:

       1.Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного

участка №88, назначив 16 членов с правом решающего голоса, учитывая

поданные кандидатуры, предложенные в состав и специфику организации

работы комиссии на участке:

1. Абакунчик Елена Викторовна - предложена собранием избирателей

по месту работы,

2. Абрамова Альбина Мадияровна - предложена собранием избирателей

по месту работы,

3. Алешина Зайтуна Миргалиевна - предложена собранием избирателей

по месту работы,

4. Валеева Рима Ханифовна - предложена Политической партией ЛДПР-

Либерально демократическая партия России,

5. Валиев Шавкат Гайратович - предложен Социалистической

политической партией "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ -

ЗА ПРАВДУ",

6. Габбасова Ольга Владимировна - предложена собранием избирателей

по месту работы,

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ КАЛИНИН РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

7. Гильданов Марат Халафович - предложен собранием избирателей по

месту работы,

8. Емелева Елена Римовна - предложена Всероссийской политической

партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ",

9. Ефремова Екатерина Геннадьевна - предложена собранием

избирателей по месту работы,

10. Закирова Ольга Анатольевна - предложена собранием избирателей по

месту работы,

11. Зорина Наталья Владимировна - предложена Политической партией

"НОВЫЕ ЛЮДИ",

12. Кужабаев Динар Киньябаевич - предложен Политической партией

"Российская экологическая партия "Зеленые",

13. Саликаев Вячислав Никитич - предложен собранием избирателей по

месту работы,

14. Тимиргазин Ильяс Аликович - предложен ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИЕЙ "РОДИНА",

15. Федорова Надежда Владимировна - предложена Политической

партией "Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость",

16. Янбердина Регина Шаймулловна - предложена Политической партией

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

      2.Настоящее решение разместить на сайте «Вестник Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан».

       3.Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

избирательного участка №88.

       4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Калининского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Ступину Г.М.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Г.М.Ступина

          И.Г.Дорофеева